
Jūs varat dubultot savu ieguvumu, izmantojot Elva Baltic draudzīgo piedāvājumu „+5”. 
Iegūstiet vēl 5 labas lietas par 5 EUR** un strādājiet ar prieku!

Algu aprēķina moduli uz Microsoft Dynamics NAV bāzes izstrādājuši pieredzējuši Elva Baltic profesionāļi, 
sadarbojoties ar grāmatvedības un finanšu speciālistiem. Tas tiek pastāvīgi pilnveidots un papildināts atbilstoši 
Microsoft Dynamics NAV jauninājumiem.. Risinājums pielāgots Latvijas likumdošanai un VID prasībām.

Microsoft kampaņas „Give me 5!” ietvaros par zemu cenu 
tiek piedāvāts integrēts uzņēmuma resursu plānošanas 
un vadības risinājums – Microsoft Dynamics NAV 
5 lietotājiem par 2000 EUR*.

*Cena norādīta bez licences jauninājumu summas.

**Cena norādīta bez licences jauninājumu summas

Dubultizdevīgi!
5 + 5 =

Uzņēmuma resursu plānošanas un vadības risinājumi

	 Bāzes risinājums algu aprēķinam
	 Saikne ar elektronisko banku (viena)
	 Saikne ar VID elektroniskās deklarēšanas sistēmu (EDS)
	 Valūtas kursu imports
	 Elektroniskais paraksts un PDF dokumentu nosūtīšana uz e-pastu.

Papildu risinājumu apraksti

	 Darbinieka kartiņas uzturēšana, iekļaujot visu nepieciešamo 
informāciju par darbinieku, algas aprēķina nosacījumiem, 
nodokļiem, atvieglojumiem un likmēm.

	 Papildinformācijas par darbinieku reģistrēšana (darbinieku 
radinieki, kvalifikācijas u.c.).

	 Algu komponentes. Sistēmas uzstādījumos tiek ievadīti visi 
iespējamie algu veidojošie elementi jeb komponentes – dažādu 
veidu ienākumi (apliekami, neapliekami, tikai ar IIN apliekami 
u.tml.), atvilkumi,  atvieglojumi, nodokļi, izmaksas veidi.

	 Atvaļinājumu, slimības un citu veidu prombūtnes reģistrācija.

	 Darba laika kalendāru un svētku kalendāra, ko izmanto dienu un 
stundu aprēķinos, veidošana un piesaistīšana darbiniekiem.

	 Avansu sarakstu veidošana.
	 Starpizmaksu saraksta veidošana, kas paredzēts atvaļinājuma 

naudas izmaksāšanai mēneša laikā pirms algas aprēķina 
likumdošanā paredzētajā kārtībā..

	 Algas saraksta veidošana, algas saraksta kopsavilkuma atskaites, 
maksājumu sarakstu un algas lapiņu veidošana un drukāšana.

	 VID iesniedzamo obligāto pārskatu u.c. atskaišu sagatavošana un 
iespēja nodot pārskatus elektroniski EDS.

Bāzes risinājums nodrošina sekojošas algu uzskaites un aprēķinu pamatfunkcijas:

Bāzes risinājums algu aprēķinam



	 Microsoft Dynamics NAV rīks, kas nodrošina integrāciju starp komercbanku elektroniskajām 
sistēmām un Microsoft Dynamics NAV.

	 Tiek novērsta dubultā datu ievade elektroniskās bankas sistēmā un grāmatvedības sistēmu.
	 Tiek garantēta precīza maksājumu informācija Microsoft Dynamics NAV, novērstas iespējamās 

kļūdas, veicot ierakstus ar roku. 
	 Iespējams nosūtīt Microsoft Dynamics NAV sagatavotos maksājumus uz elektronisko bankas 

sistēmu, kā arī saņemt maksājumus no elektroniskās bankas sistēmas.

Saikne ar elektronisko banku  

	 Microsoft Dynamics NAV rīks valūtas kursu importam no Latvijas un Lietuvas nacionālo banku 
informācijas sistēmām, kā arī no Eiropas Centrālas bankas.  

	 Ar tā palīdzību vajadzīgie valūtu kursi automātiski tiek importēti sistēmā Microsoft Dynamics NAV.

Valūtas kursu imports

	 Microsoft Dynamics NAV integrēts risinājums elektroniski parakstīto dokumentu nosūtīšanai pa e-pastu ar automātisku PDF dokumenta izveidošanu. 
	 Sagatavojot dokumentu elektroniskai nosūtīšanai, piemēram, rēķinu, tiek izveidots īpašs fails, kurā uzrādīti elektroniskā paraksta identifikācijas dati. 
	 Automātiski tiek izveidots PDF fails, kurš kopā ar elektroniski parakstīto dokumentu tiek nosūtīts adresātam. 

Elektroniskais paraksts un dokumentu nosūtīšana 
uz e-pastu PDF formātā

Labs piedāvājums īstajā brīdī? Izmantojiet to, lai sakārtotu sava 
uzņēmuma biznesa procesus ar Microsoft Dynamics NAV! 

Sazinieties ar mūsu speciālistiem pa 
tālruni 676065115 vai

 e-pastu info@elvabaltic.lv.

Uzņēmuma resursu plānošanas un vadības risinājumi

SIA Elva Baltic ir viens no vadošajiem informācijas tehnoloģiju uzņēmumiem Latvijā, Microsoft Zelta sertificētais 
partneris, kas savu kompetenci apliecinājis jau gandrīz 300 projektu realizācijā. Elva Baltic specializējies 
Microsoft Dynamics risinājumu ieviešanā un uzturēšanā, kā arī savu risinājumu izstrādāšanā uz Microsoft 
Dynamics bāzes. Elva Baltic regulāri izpelnās Microsoft atzinību arī pasaules mērogā. Esam jau atkārtoti kļuvuši 
par Microsoft President’s Club biedru. Šis nosaukums tiek piešķirts tikai 5% no visiem Microsoft partneriem 
pasaulē.

Par Elva Baltic

SIA “ELVA BALTIC”,
Robežu iela 46, Rīga, LV-1004, Latvija, 

Tālr. +371 67065115, Fakss +371 67065117, 
info@elvabaltic.lv, www.elvabaltic.lv

	 Microsoft Dynamics NAV rīks, ar kura palīdzību var iesniegt deklarācijas, pārskatus, nodokļu 
aprēķinus un atskaites VID Elektroniskās deklarēšanas sistēmā, izmantojot internetu. 

	 Tas ir drošs, ērts un ātrs veids, jo atskaites tiek ģenerētas Microsoft Dynamics NAV un elektroniski 
nosūtītas uz VID mājas lapu atbilstošā formātā.

Saikne ar VID elektroniskās deklarēšanas sistēmu (EDS)


